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Minnesanteckningar Samordningsgrupp område Väst  

Tid: 2024-10-25 klockan 09.00-15.00 

Plats: Visions center i Göteborg 

Närvarande: Irena Aracic, Niklas Hjelte, Mikael Astner, Sonia Koppen, Kim Jondell, 

Björn Carlstedt, Bülent Maksimov, Lennart Johansson, Lisbeth Larsson, Lisa Norberg 

och Jennie Andersson.  

Check in 

Gruppen informerar om läget.  

Reflektion och diskussion kring kongressen 

Sonia Koppen informerade om de val som gjorde på kongressen.  

• Sonia Koppen valdes som andre vice ordförande.  

• Anton Ehrlin valdes om som ledamot till förbundsstyrelsen.  

• Malin Särén valdes in till den nationella valberedningen.  

• Rapporten finns som bifogade fil från det senaste förbundsstyrelsemötet. 

 

Sonia vill få återkoppling från kongressen och förmötet från samordningsgruppen. I det stora 

hela var de nöjda med arrangemanget, det har varit en intensiv höst med många parlamentariska 

konferenser. En stor andel tyckte att det behövs mer genomgång om hur Visions röstsystem 

Voteit fungerar innan kongress och förmötena. Det gick väldigt fort med besluten och stundtals 

var det svårt att hänga om vilka beslut som fattades. Det var många nya ombud med och i och 

med att det är endast vart fjärde år behövs det repetition innan röstningen för att säkerställa den 

demokratiska processen. Utvärderingen visar på att 90% tyckte att det var bättre i år än för två 

år sedan då det var förbundsmöte.  

 

Centret informerar  

• Niklas har tagit fram ett förslag på när samordningsgruppen ska träffas 2025. Det blir 

ungefär samma upplägg som tidigare, det blir sex tillfällen per år på fredagar, varannan 

fysisk träff och varannan digital. Första träffen för den nya invalda samordningsgruppen 

blir en lunch till lunchträff i januari, där både ordinarie och ersättare bjuds med 30–31 

januari i Göteborg. Jennie Andersson, Lisa Nordberg och Niklas kommer ta fram 

underlag för träffen i januari, ge gärna förslag på ämnen genom att mejla in till gruppen. 

Samordningsgruppen blir vald på två år 2025–2027.  Under hösten kommer respektive 

område göra sina val.  
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• Niklas visar en Powerpoint på centrets verksamhetsplanering 2025, i sin helhet kommer 

verksamhetsplanering se likadan ut som 2024. Nytt för nästa år är att förtroendevalda 

ska in i ALP och att det ska finnas en grupp nationell som ska hjälpa de förtroendevalda 

med sina egna aktiviteter. Dessutom kommer centret i Göteborg anordna en dag för de 

sammankallande i valberedningarna. Verksamhetsplaneringen kommer lägga till som en 

bilaga.  

Datum som redan är satta för nästa år 

• 13 mars rekryteringsdagen  

• 18–19 september områdeskonferensen. 

• Digitala huset lanseras vecka 7.  

Områdeskonferensen - Daniel Nyström Bermejo från centret 

informerar 

Daniel är med i planeringsgruppen för områdeskonferensen och visar dagordningen för 

områdeskonferensen. Dag ett kommer från kansliet och förbundsstyrelsen. En stor del av första 

dagen kommer handla om kongressen och inriktningen på satsningen.  

 

Dag två på förmiddagen är den dag vi själva styr över och då är det workshops där deltagarna 

innan har kunnat välja workshop. På eftermiddagen har vi en föreläsning med Silvia Kakembo 

som kommer ifrån Arena Opinion och kommer föreläsa inom ämnet.  

Övriga frågor 

Kompetensväxling – LAS. Det diskuterades huruvida det har blivit en ”trend” att kringgå LAS 

och turordningslistan. Några menar på att arbetsgivare använder kompetensväxling för att bli av 

med medarbetare. Frågan kommer undersökas och vi ska undersöka hur vi går vidare med den. 

Bilagor 

Förbundsstyrelsen informerar 

Verksamhetsplanering 2025 

Nästkommande möte 

2024-12-06 klockan 08.30-12.30 Digitalt via Teams 

 

Minnesanteckningar förda av Irena Aracic 


